
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (˝Narodne novine˝, broj 90/2011, 83/13, 143/13), te članka 46. Statuta Općine 
Svetvinčenat (˝Službene novine Općine Svetvinčenat˝, broj 2/13.) Načelnik Općine Svetvinčenat, donio je  

 
 

 PLAN NABAVE OPĆINE SVETVINČENAT ZA PRORAČUNSKU 2014. GODINU 
 
 
I 

   
Plan nabave Općine Svetvinčenat  za proračunsku 2014. godinu temelji se na Proračunu Općine Svetvinčenat za 2014. godinu (˝Službene novine 
Općine Svetvinčenat˝, broj 5/2013). 
 
 Plan nabave sukladno članku 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena 
vrijednost nabave ako je poznata, vrsta postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II.B 
ovoga Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili 
okvirnog sporazuma. 
 

II 
 
 U Plan nabave Općine Svetvinčenat za proračunsku 2014. godinu uvrštavaju se slijedeće vrste nabava: 

           
 

R. 
br. 

 
 

Predmet nabave 

 
Evid. 
broj 

nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
ako je poznata  
(bez PDV-a) 

 
Planirana 
sredstva 
nabave u 

Proračunu  
(sa PDV-om) 

 
Vrsta 

postupk
a javne 
nabave 

 

 
Sklapa li 

se 
ugovor o 

javnoj 
nabavi ili 
Okvirni 
sporazu

m 

 
Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 

 
 
 

Pozicija 

 
 

 
Napomena 

1. Uredski i ostali materijal 
za potrebe redovnog 
poslovanja  

- 24.000,00 30.000,00 - - - - R7 čl. 20. st. 2. 

2. Materijal i dijelovi za 
tek. i invest. održavanje 
građ. objekata 

- 16.000,00 20.000,00 - - - - R8 čl. 20. st. 2. 

3 Usluge telefona, 
telefaksa i poštanske 

- 
- 

Pojedinačna 
procijenjena 

60.000,00 - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

R10 - 
4 čl. 20. st. 2. 



5 usluge: 
Usluge pošte 
Usluge mobilne 
telefonije 
Usluge fiksne telefonije 
i telef. 
Usluge interneta 

- 
- 
- 

vrijednost 
nabave nije 

poznata

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

čl. 20. st. 2. 
6 čl. 20. st. 2. 
7 čl. 20. st. 2. 

8 Usluge promidžbe i 
informiranja  

- 32.000,00 40.000,00 - - - - R11 čl. 20. st. 2. 

9. Usluge tek. i invest. 
održavanja postrojenja i 
opreme 

- 16.000,00 20.000,00 - - - - R12 čl. 20. st. 2. 

10. Opskrba vodom  - 64.000,00 80.000,000 - - - - R13 čl. 20. st. 2. 

11. Usluge odvjetnika, 
vještačenja, ugovori o 
djelu i ostale 
intelektualne usluge 

- 128.000,00 160.000,00 - - - - R14 čl. 20. st. 2. 

12. Premije osiguranja 
ostale imovine 

- 12.000,00 15.000,00 - - - - R15 čl. 20. st. 2. 

13. Računalna oprema i 
uredski namještaj 

- 16.000,00 20.000,00 - - - - R20 čl. 20. st. 2. 

14. Ulaganja u računalne 
programe 

Pojedinačna procijenjena 
vrijednost nabave nije 
poznata 

10.000,00 - - - - R21 čl. 20. st. 2. 

15. Reprezentacija  - 32.000,00 40.000,00 - - - - R24 čl. 20. st. 2. 
16. Sufinanciranje prijevoza 

učenika srednjih škola 
- 44.000,00 55.000,00 - - - - R31 čl. 20. st. 2. 

17. Obnova sjevernih zidina 
Kaštela 

- 160.000,00 200.000,00 - - - - R32 čl. 20. st. 2. 

18. Obnova crkve sv. 
Katarine 

- 72.000,00 90.000,00 - - - - R33 čl. 20. st. 2. 

19. Manifestacije i općinske 
fešte  

- Pojedinačna 
procijenjena 

vrijednost nabave 
nije poznata

180.000,00 - - - - R35 čl. 20. st. 2. 

20. Sufinanciranje cijene 
prijevoza učenicima 

- 24.000,00 30.000,00 - - - - R43 čl. 20. st. 2. 



srednjih škola – socijalni 
program   

21. Loživo ulje – 
zdravstvena stanica  

- 4.000,00 5.000,00 - - - - R49 čl. 20. st. 2. 

22. Komunalne usluge – 
deratizacija i 
dezinsekcija   

- 7.500,00 10.000,00 - - - - R50 čl. 20. st. 2. 

23. Zdravstvene i 
veterinarske usluge – 
higijeničarska služba  

- 19.200,00 24.000,00 - - - - R51 čl. 20. st. 2. 

24. Higijensko sanitarni 
način nadzora vrtić 
Balončić 

- 11.200,00 14.000,00 - - - - R52 čl. 20. st. 2. 

25. Intelektualne i osobne 
usluge – troškovnici, 
razni projekti 

- 80.000,00 100.000,00 - - - - R63 čl. 20. st. 2. 

26. Usluge za ozakonjenje 
nezakonito izgrađenih 
zgrada 

- 80.000,00 100.000,00 - - - - R64 čl. 20. st. 2. 

27. Izrada prostorno planske 
dokumentacije 

- 32.000,00 40.000,00 - - - - R65 čl. 20. st. 2. 

28. Izrada prostorno planske 
dokumentacije – UPU 
industrijske zone Bibići 

- 8.000,00 10.000,00 - - - - R66 čl. 20. st. 2. 

29. Nabava  motornog 
benzina 

- 12.000,00 15.000,00 - - - - R67 čl. 20. st. 2. 
 

30. Asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta na 
području općine 

- 240.000,00 300.000,00 - - - - R68 čl. 20. st. 2. 
 

31. Održavanje divljih 
deponija i općinskih 
nerazvrstanih cesta 

- 68.000,00 85.000,00 - - - - R69 čl. 20. st. 2. 
 

32. Uređenje naselja za 
Novu godinu 

- 8.000,00 10.000,00 - - - - R70 čl. 20. st. 2. 
 

33. Održavanje javne 
rasvjete 

- 68.000,00 85.000,00 - - - - R71 čl. 20. st. 2. 
 

34. Košnja trave uz 
nerazvrstane ceste 

 28.000,00 35.000,00 - - - - R72 Čl. 20.st.2. 



35. Radovi na uređenju 
javnih površina u naselju 
Svetvinčenat 

- 24.000,00 30.000,00 - - - - R73 Čl. 20. st. 2. 

36. Radovi na uređenju Trga 
kod groblja u 
Svetvinčentu  

- 32.000,00 40.000,00   - - R74 Čl. 20. st. 2 

37. Rashodi po Mjesnim 
odborima 

- Pojedinačna 
procijenjena 

vrijednost 
nabave nije 

poznata

250.000,00 - - - - R75 čl. 20. st. 2 

38. Uređenje škole u naselju 
Smoljanci 

- 56.000,00 70.000,00 - - - - R76  

39. Uređenje fasade na 
Društvenom domu u 
Bokordići 

- 56.000,00 70.000,00 - - - - R77 Čl. 20. st. 2. 

40. Radovi na održavanju 
ostalih općinskih 
objekata 

- Pojedinačna 
procijenjena 

vrijednost 
nabave nije 

poznata

40.000,00 - - - - R78 Čl. 20. st. 2. 

41. Rekonstrukcija 
nerazvrstanih cesta na 
području Općine 

E-MV 
04/2013 

1.320.000,00 
(ugovoreno)

1.650..000,00 Otvoreni 
postupa

k j.n. 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

04/2014 30 radnih 
dana  

R79 - 

42. Radovi na dogradnji 
Mjesnog groblja Juršići) 

- 400.000,00 500.000,00 - - -. - R84 Čl. 20. st. 2. 

43. Izgradnja uređaja za 
pročišćavanje otpadnih 

voda naselja 
Svetvinčenat  

E-MV 
03/2013 

1.200.000,00 
(ugovoreno)

1.500.000,00 Otvoreni 
postupa

k j.n. 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

03/2014 45 radnih 
dana 

R85 - 

 
 

 
 
 
 

II 
 



Ovaj Plan nabave Općine Svetvinčenat za 2014. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internetskoj stranici Općine 
Svetvinčenat www.svetvincenat.hr.  
 

 
 
 
  Načelnik: 

   
              Dalibor Macan 
Klasa: 406-01/14-01/__ 
Urbroj: 2168/07-01/01-14-1 
Svetvinčenat, 10.02.2014.  

 
 
 
 


